
 

 

UCHWAŁA Nr XXIX/501/12 

SEJMIKU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 17 grudnia 2012 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie nadania Statutu Kujawsko-Pomorskiemu Centrum Pulmonologii 

w Bydgoszczy.  

 

Na podstawie art. 42 ust. 4 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (Dz.U. Nr 112, 

poz. 654 z późn. zm.
1)

), uchwala się, co następuje:  

 

§ 1.  W załączniku do uchwały Nr XXI/395/12 Sejmiku Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 

28 maja 2012 r. w sprawie nadania Statutu Kujawsko-Pomorskiemu Centrum Pulmonologii w Bydgoszczy 

(Dz.Urz. Województwa Kujawsko-Pomorskiego Poz. 1327), wprowadza się następujące zmiany:  

1)  § 1 otrzymuje brzmienie:  

„§ 1.1. Kujawsko-Pomorskie Centrum Pulmonologii w Bydgoszczy, zwane dalej „Centrum”, jest 

podmiotem leczniczym niebędącym przedsiębiorcą w rozumieniu przepisów ustawy z dnia 15 kwietnia 

2011 r. o działalności leczniczej, zwanej dalej „ustawą”.  

2. Centrum działa w formie samodzielnego publicznego zakładu opieki zdrowotnej, pod nazwą „Kujawsko-

Pomorskie Centrum Pulmonologii w Bydgoszczy” i może używać skrótu nazwy „KPCP”.  

3. Centrum działa na podstawie:  

1) ustawy oraz aktów wykonawczych;  

2) zarządzenia Nr 32/75 Wojewody Bydgoskiego z dnia 4 sierpnia 1975 r. w sprawie organizacji jednostek 

służby zdrowia;  

3) zarządzenia Nr 190/91 Wojewody Bydgoskiego z dnia 28 listopada 1991 r. w sprawie Wojewódzkiego 

Szpitala Gruźlicy i Chorób Płuc w Bydgoszczy;  

4) zarządzenia Nr 128/98 Wojewody Bydgoskiego z dnia 27 sierpnia 1998 r. w sprawie przekształcenia 

Wojewódzkiego Szpitala Gruźlicy i Chorób Płuc w Bydgoszczy w samodzielny publiczny zakład opieki 

zdrowotnej;  

5) zarządzenia Nr 235/98 Wojewody Bydgoskiego z dnia 12 listopada 1998 r. o zmianie zarządzenia 

w sprawie przekształcenia Wojewódzkiego Szpitala Gruźlicy i Chorób Płuc w Bydgoszczy w samodzielny 

publiczny zakład opieki zdrowotnej;  

6) niniejszego Statutu.”; 

2)  w § 4:  

a)  ust. 1 otrzymuje brzmienie:  

„1. Podstawowym zadaniem Centrum jest udzielanie następujących świadczeń zdrowotnych 

przewidzianych w ustawie:  

1) stacjonarnych i całodobowych szpitalnych;  

2) ambulatoryjnych.”, 

b)  dodaje się ust. 4 w brzmieniu:  

                                                      
1) 

Zmiany tekstu wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2011 r. Nr 149, poz. 887, Nr 174, poz. 1039 

i Nr 185, poz.1092 oraz z 2012 r. Poz. 742. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 31 grudnia 2012 r.

Poz. 3856



„4. Centrum wykonuje również określone w odrębnych przepisach zadania związane z potrzebami 

obronnymi państwa oraz pozostaje w gotowości do działania w sytuacjach kryzysowych i stanach 

nadzwyczajnych.”; 

3)  w § 10 w pkt 2 w lit. b kropkę zastępuje się przecinkiem i dodaje się lit. c w brzmieniu:  

„c) przedstawiciel Rektora Uniwersytetu Mikołaja Kopernika w Toruniu”; 

4)  § 12 otrzymuje brzmienie:  

„§ 12. 1. Centrum jako podmiot leczniczy wykonuje działalność medyczną poprzez przedsiębiorstwa:  

1) Szpital Specjalistyczny;  

2) Ambulatorium.  

2. W skład przedsiębiorstw, o których mowa w ust. 1, wchodzą jednostki i komórki organizacyjne 

o charakterze medycznym.  

3. W Centrum funkcjonują komórki organizacyjne działalności niemedycznej i pomocniczej oraz 

samodzielne stanowiska pracy.  

4. Strukturę organizacyjną przedsiębiorstw, o których mowa w ust. 1, oraz zakres udzielanych świadczeń 

zdrowotnych określa regulamin organizacyjny.”. 

 

§ 2.  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego.  

  

 Przewodniczący Sejmiku 

Dorota Jakuta 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 3856


		2012-12-31T12:55:55+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




